
 
 

Projekt: „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach” 
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

 

Katowice, dn. 29.04.2021 
 
 

Oznaczenie sprawy: DZP.381.005.2021.UGS 
 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji (wariant I)  w rozumieniu art. 275 pkt. 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy  – 
Prawo zamówień publicznych  p.n.: „Usługi szkoleniowe  PRINCE 2” nr rej.: DZP.381.005.2021.UGS 
  

Numer 
oferty 

data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została 
otwarta 

Cena   brutto (PLN) 

1 

Wpływ oferty w formie 

elektronicznej na 

platformie Zamawiającego: 

23-04-2021  godz. 08:53 

Inprogress  Szkolenia 
Sp. z o.o.                        
ul. Balicka 95                
30-149 Kraków 

 

A-34 000,00     

B-56 800,00 

 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
 

 


		2021-04-29T15:42:35+0200




